РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  от  18  января    2024 года                                                                                            № 2
Об  утверждении графиков проведения сходов граждан
по пожарной безопасности
 на территории  МО «Жерновецкий  сельсовет»
 Касторенского района Курской области

на 1 квартал   2024 года
              В целях предупреждения пожаров, гибели людей, сохранности населенных пунктов, объектов и имущества, независимо от организационно-правовой формы на территории сельсовета:
1. Утвердить графики  проведения сходов  граждан  по пожарной безопасности

на территории  МО «Жерновецкий  сельсовет» Касторенского района Курской области

на 1 квартал   2024 года   (Прилагаются).
2. Заместителю главы администрации Жерновецкого  сельсовета  Шелуденковой В. И. . информировать население о дате, месте и времени проведения схода граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава

Жерновецкого  сельсовета                                                                             С. А. Бородин

	Приложение

к распоряжению Администрации
Жерновецкого  сельсовета

Касторенского района
Курской области
от 18 01. 2024 г. №2

 График

проведения схода  граждан по пожарной безопасности
на территории  МО «Жерновецкий  сельсовет»

Касторенского района Курской области

февраль   2024 год
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	                   Дата проведения схода

	1

	С. Жерновец

	08.02.2024 г.

	22.02.2024 г.

	Приложение

к распоряжению Администрации
Жерновецкого  сельсовета

Касторенского района
Курской области
от 18 01. 2024 г. №2

 График

проведения схода  граждан по пожарной безопасности
на территории  МО «Жерновецкий  сельсовет»

Касторенского района Курской области

март    2024 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	                   Дата проведения схода

	1

	С. Жерновец

	14.03.2024 г.

	28.03.2024 г.